台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

105 學年度第 3次常務委員會會議紀錄

時    間：106 年 03 月 03 日（星期五）下午 17 時 30 分整
地    點：學生活動中心 3樓聯合會議室(一）
主    席：顏會長士雄                              紀錄：謝耀瑩秘書
出席人員︰應到委員 9人，實到人數 6人（含委託書 1人），請假 3人(詳如簽到表)

一、 主席宣佈開會：
本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 6員，已達法定之開會人數，

主席宣佈會議正式開始。

二、 確認 105 學年度第二次常務委員會議紀錄

決議：經 105 學年度常務委員審議、無異議通過。

三、 士商四月天商業季活動：

1. 本學年度商業季活動日期訂於 4/8、4/9，實習商店為士商兩大活動主軸之一，是高

二學生的重要學習經驗課程，高一學生家長可以先來觀摩捧場，希望各位常委主動聯

繫各班班級家長代表，關切是否需要家長會提供幫助，包括器材設備的商借，以及點

卷的認購。

2. 特教班會在地中海餐廳舉辦蛋糕的義賣，當天有邀請教育局曾局長協助愛心義賣，也

會邀請各位委員及貴賓們一起來共襄盛舉，歡迎各委員提供義賣品。

3. 本會志工隊會在穿堂設立據點提供換鈔服務。

決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過。

四、 105 學年度包高中活動：

今年包高中活動日期訂於 4月 14 日，日間部是在中午，進修部則會在當日下午五點，

當日早上 08:00 會先去文昌宮祈福拜拜，中午回學校舉行包中祈福活動，希望高三的

委員來幫忙，而高二的委員來見習，進修學校則拜託詹副會長負責，歡迎有時間的常

委一起來參加。

決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過。

五、 統測考場服務支援：

歷屆考場場地因報考的群科不同，所以地點也不同 (約六～7處) ，各個考場都需要

有家長委員進駐，提供考生和家長服務及支援，就以住附近的委員為優先考量，家長

會也會提供飲水和餅乾給學生，今年統測時間是在 5/6、5/7 這兩天，屆時會再在委員

群組另行詢問大家的服務意願。

決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過。

六、 畢業典禮活動：

北士商畢業典禮每年都訂於 6/1 的下午，屆時會再發送邀請通知，歡迎各位常委踴躍

來參與。

決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過。

七、 提案討論：

一、 杜昭瑢副會長提案：

爾後舉凡會議、資料、活動訊息等都在委員群組裡公佈或通知，不再印刷任何紙本會

議通知、會議資料，確實做到無紙印刷響應環保。

二、 會長提案：

學校女壘隊的宿舍冷氣十分老舊已不堪使用，因此學校向家長會提出申請，希望家長

會予以協助更換，經詢冷氣廠商報價兩台冷氣約八萬，需要動用到家長會的預算，經

費不足的部份需要向本會內部或外面募款到約略六萬五。

     決議：經 105 學年度常務委員決議、無異議通過，交付委員會追認通過。

八、 臨時動議：無

九、 散會

   會長